
      N. 109          21.06.2010

                                                                                                                      

                              Comune  di  Scicli 
 (Provincia Regionale di Ragusa)  

 VII° SETTORE LL.PP.  

                                                                                           
 

OGGETTO: Lavori di completamento mercato orticolo C/da Spinello – Donnalucata.
                      Forniture di attrezzature e accessori a completamento di tutti gli edifici collettivi al fine di 
                      renderli fruibili e funzionali: FORNITURA DI ARREDAMENTI DEI LOCALI
                      Affidamento tramite gara informale a trattativa privata.    
                       Numero CIG: 0490265379   -  CUP: E48H04000060001
                    REVOCA DETERMINA DEL CAPO VII SETTORE LL.PP. N. 95 DEL 01.06.2010

IL CAPOVII° SETTORE

Premesso che: 
- con  determina del Capo VII Settore LL.PP. n° 95 del 01.06.2010  è stato approvatolo schema d'invito
all'affidamento tramite gara informale a trattativa privata per la Fornitura di arredamenti dei locali del
mercato orticolo di C.da Spinello;
Valutato  che è necessario apportare delle modifiche alle descrizioni del materiale richiesto ; 
Ritenuto opportuno provvedere in merito;
Vista la L.R. n°7 del 02/08/2002 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto l'art. 21 quinquies della legge 241 del 1990 e ss.mm.ii.;
Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;
Visto il D.lgs. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1-  Di  revocare  la  propria  determina  n.  95  del  01.06.2010  al  fine  di  riproporla  con  successivo
provvedimento;
2.- Di annullare di conseguenza la gara fissata per le ore 11.00 del 29.06.2010 ;
3.- Di dare idonea pubblicità alla presente disposizione mediante pubblicazione all'  Albo pretorio del
Comune di Scicli per tre giorni consecutivi non festivi;
4.- Di comunicare a tutte le ditte invitate alla gara il provvedimento adottato;
5- Di trasmettere,  la presente determinazione, al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza,
ed in copia al Sindaco, al RUP Ing. Spanò Guglielmo ed all’URP.  

                                                                                              IL CAPO VII SETTORE 
                                                                                              f.to   (Ing. Calvo Salvatore)          

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\109.doc


